
 Smlouva o zabezpečení vodáckého kurzu 
 
 
 
Mgr. Radek Pivnička 
Inge-Outdoor  
se sídlem: Sídliště Vyšný 118 
381 01 Český Krumlov  
IČ 73 64 47 14,  

 (dále jen Poskytovatel) na straně jedné 
 
a 

 
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové III 
IČ: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
zastoupená XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Pro vedení vlastních jednání zplnomocňuje objednatel XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontakt: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen Objednatel) na straně druhé 
 
 
uzavírají následující smlouvu: 

1. Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem této smlouvy je zajištění a provedení vodáckého kurzu 

Poskytovatelem pro Objednatele, a to ve dnech 15. - 19. 5. 2023 na řece 

Vltavě v úseku: 

 16. 5. z Vyššího Brodu do Rožmberka 

 17. 5. z Rožmberka do Českého Krumlova 

 18. 5. cvičné proudy a jezy v okolí kempu Vltavan, výcvik 

 19. 5. z Českého Krumlova historickým centrem do kempu „U Trojice“ 

 odpoledne na umělé slalomové dráze v Českém Vrbném 

 20. 5. dopoledne na umělé slalomové dráze v Českém Vrbném 

  a to za dohodnutou cenu.  

1.2 Vodácký kurz dle článku 1.1 této smlouvy bude organizován pro celkový počet 

27 osob včetně 1 vyučujícího.  

1.3 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit vodácký kurz pracovníky, kteří mají 

oprávnění instruktorů vodní turistiky.  

1.4 Poskytovatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví účastníků 

vodáckého kurzu při vlastním výcviku a pobytu na vodě. Za tímto účelem je 

Poskytovatel zejména povinen zajistit veškeré odpovídající pomůcky, které 



chrání zdraví a bezpečnost všech účastníků kurzu, dostatečné množství 

instruktorů. Účastníkům vodáckého kurzu poskytne dostatečné a přiměřené 

informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně při vodáckém kurzu, a to 

zejména formou seznámení s riziky a s opatřeními na ochranu před 

působením těchto rizik.  

1.5 Poskytovatel neodpovídá za porušení bezpečnostních pravidel jednotlivými 

účastníky vodáckého kurzu, se kterými byli tito seznámeni před zahájením 

vodáckého kurzu.  

1.6 Poskytovatel zodpovídá za to, aby jeho pracovníci byli řádně vyškoleni a znali 

bezpečnostní předpisy vztahující se k jejich činnosti. 
 
 
 
2.  Cena a platební podmínky 

 
2.1 Cena za plnění dle článku této smlouvy se mezi smluvními stranami sjednává 

dohodou podle zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a to ve výši 5.100,- Kč na studenta, celkem tedy 132.600,- Kč 
(slovy: jedno sto třicet dva tisíc šest set korun českých). 

 
2.2.  Sjednanou cenu uhradí Objednatel následovně: 

 a) Zálohu ve výši 50 % sjednané ceny zaplatí Objednatel do 20 dnů po 
podepsání smlouvy. 

 b) Doplatek uhradí Objednatel na účet Poskytovatele po ukončení vodácké 
akce. 

 
2.3.      Storno podmínky vztahující se ke zrušení objednávky ze strany Objednatele: 

a) Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatek v případě zrušení 
   kurzu do 31 dnů před zahájením kurzu. 

b) Při zrušení kurzu 30–20 dnů před datem zahájení kurzu bude   
   účtován storno poplatek ve výši 25 % ze stanovené ceny kurzu. 

c) Při zrušení kurzu 19–10 dnů před datem zahájení kurzu bude   
   účtován storno poplatek ve výši 50 % ze stanovené ceny kurzu. 

d) Při zrušení kurzu 9–1 den před datem zahájení kurzu bude účtován  
   storno poplatek ve výši 75 % ze stanovené ceny kurzu. 

e) Při zrušení kurzu v den zahájení kurzu bude účtován storno poplatek  
   ve výši 100 % ze stanovené ceny kurzu. 

f) Při snížení počtu účastníků kurzu 20 a méně dnů před zahájením  
   kurzu o více jak 10 % z celkového dohodnutého počtu účastníků bude  
   vrácena záloha pouze těm účastníkům, jejichž počet nepřesahuje 10 %  
   z celkového dohodnutého počtu účastníků. 

g) Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatky v případě  
   nepříznivých vodních podmínek (vyhlášený stav ohrožení) a v případě  
   nepříznivé epidemiologické situace (vyhlášení nouzového stavu či  
   mimořádných opatření vládou ČR). 
 
 

 



3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
              
3.2     Poskytovatel čestně prohlašuje, že není osobou, která figuruje na sankčních      

seznamech dle nařízení EU 269/2014 a 208/2014 (mezinárodní sankce vůči 

Rusku a Bělorusku), a rovněž není veřejným funkcionářem dle § 4b) zákona č. 

159/2006 Sb. ve znění novel. 

 
3.3 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 

nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání 

smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. 

3.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
  po jednom. 
 
3. 5 Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě  
 pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své
 podpisy. 
 
 
 

 
 
 

Poskytovatel 
 

V Č. Krumlově dne 27. 2. 2023 
 
 

 
 

Objednatel 
 

V Hradci Králové dne 28. 2. 2023 
 
 
 

_________________________ 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

_________________________ 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
 
 
 


		2023-03-02T13:03:47+0000
	Not specified




